
UCHWAŁA NR XLIII/352/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świętej Trójcy w Sulęczynie

Na podstawie art.81 w związku art.77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. 2017 roku, poz.2187 ze zm.1)) oraz uchwały Nr XXII/184/2009 Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 18 listopada 2009 roku (Dz. U. z 2009 roku Nr 177, poz.3496) w sprawie  określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz.994 ze zm.2)) i art.221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 ze zm.)  

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Sulęczyno na remont i prace konserwatorskie (renowacja 
i założenie witraży) w kościele pod wezwaniem Świętej Trójcy w Sulęczynie.

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 jest udzielana w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Sulęczyno na 2018 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.10
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000 i poz.1349

Id: DE2297DA-EE2E-499B-A1AF-215BF6607482. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy w Sulęczynie w dniu 18 listopada 2009 roku podjęła uchwałę Nr XXII/184/2009 w
sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Podejmując niniejszą uchwałę wskazuje się podmiot, któremu zostanie udzielona dotacja, cel i wysokości
jej przyznania. W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. W budżecie
Gminy Sulęczyno na rok 2018 zostały zabezpieczone środki na ten cel w wysokości 20.000,00 zł.

Id: DE2297DA-EE2E-499B-A1AF-215BF6607482. Podpisany Strona 1




